

*Timco Danmark ApS
Vinkelvej 9
6100 Haderslev*

CVR-nr: 32 28 82 43

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Timco Danmark ApS Vinkelvej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 32 28 82 43 Stiftet: 9. juli 2009 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Jørgensen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Tim Jørgensen, Hejlsmindebakken 9, 6094 Hejls
Hovedaktivitet	Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i datter- og associerede virksomheder samt drift og udlejning af ejendom og jord

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab, drift indenfor jordbrug samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -342.816. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.637.043.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-120.474	-133
1 Personaleomkostninger.....	-66.785	-71
2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver	-150.338	-140
Andre driftsomkostninger.....	-61.877	-25
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-399.474	-369
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.687	780
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	9.822	71
Andre finansielle indtægter	41.180	46
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.289	25
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-62.468	-58
Andre finansielle omkostninger.....	-232.105	-236
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-476.069	259
3 Skat af årets resultat.....	133.253	151
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-342.816	410
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overført resultat.....	-453.416	302
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-342.816	410
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger	2.817.345	2.856
Produktionsanlæg og maskiner.....	217.248	260
Materielle anlægsaktiver	3.034.593	3.116
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.185.089	2.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.659.379	1.659
Kapitalandele i associerede virksomheder	229.185	220
Finansielle anlægsaktiver	4.073.653	4.424
ANLÆGSAKTIVER	7.108.246	7.540
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	75.000	100
Varebeholdninger	75.000	100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.020	50
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.751.023	2.758
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.182.670	1.976
Selskabsskat.....	62.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	10.450	250
Andre tilgodehavender	5.865	11
Udskudt skatteaktiv	101.110	0
Tilgodehavender	5.310.138	5.045
Likvide beholdninger	34.373	370
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.419.511	5.515
AKTIVER	12.527.757	13.055

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	4.401.443	4.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
EGENKAPITAL.....	4.637.043	5.088
Hensættelse til udskudt skat	0	21
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	21
Prioritetsgæld.....	1.154.059	1.200
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.154.059	1.200
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	45.941	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.009	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.358.046	6.327
Selskabsskat.....	0	21
Anden gæld.....	2.619	-40
Periodeafgrænsningsposter	48.500	35
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	280.540	396
Kortfristede gældsforpligtelser	6.736.655	6.746
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.890.714	7.946
PASSIVER	12.527.757	13.055
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018		
		kr. 1000		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	1	2		
Lønninger.....	59.464	63		
Andre omkostninger til social sikring	7.321	8		
Personalemkostninger i alt	66.785	71		
2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver				
Bygninger	38.902	30		
Produktionsanlæg og maskiner.....	111.436	110		
Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver i alt.....	150.338	140		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat.....	-10.450	-120		
Regulering af udskudt skat	-122.790	-31		
Regulering af tidligere års skat.....	-13	0		
Skat af årets resultat i alt	-133.253	-151		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.200.000	1.200.000	45.941	971.033
	1.200.000	1.200.000	45.941	971.033

NOTER

2019 2018
kr. 1000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 1.200.000 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.227.120 DKK.

Ejerpantebrev nom. 200.000 med sikkerhed i grunde og bygninger er stillet til sikkerhed overfor engagement med pengeinstitut.
